
 

   

   

                                                                                                                                                    

                                                                                                                                                    

 
SMLOUVA O DÍLO č.: VSJ00102  

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník: 

 
 

I. Smluvní strany 

 
Objednatel: Město Mnichovo Hradiště 
   Masarykovo nám. 1, 295 21 Mnichovo Hradiště 
   IČO: 00238309, DIČ: CZ00238309 

Zastoupené: Mgr. Ondřejem Lochmanem, Ph.D., starostou 
dále jen „objednatel“ 
 
 

Zhotovitel:   PROLIGHT s.r.o. 
   U Elektry 203/8, 198 00 Praha 9 
   IČO: 02318245,  DIČ: CZ02318245 
            bank. spojení: KB Praha č.ú.: 107-6007080207/0100 

    Zastoupená: Davidem Strnadem, jednatelem 
   „dále jen zhotovitel“ 
 
 

II. Předmět plnění 
 
Předmětem plnění je obnova výkonové části řízení osvětlovací techniky, v rozsahu dle cenové na-
bídky – příloha č.: 1, která je nedílnou součástí této smlouvy. 
 
 

III.  Místo plnění 
 
Místem plnění je Divadlo Masarykovo nám. 1, Mnichovo Hradiště, místo určené objednatelem 
 
 

IV. Doba plnění 
 
Termín provedení díla:  

- Nejpozději do 8. 10. 2021, včetně kompletního uvedení do provozu 
 

V. Cena plnění a platební podmínky 
 
Cena předmětu plnění je  
 
Cena bez DPH:   1.076.663,54  Kč 
DPH :        226.099,34  Kč 
Celková cena včetně DPH:        1.302.762,89 Kč 
 
Uvedená cena je konečná pro uvedený předmět smlouvy. 
 
Úhrada za předmět díla bude provedena po zakončení ́všech prací ́a převzetí ́dokončeného díla bez 
vad a nedodělků objednatelem. Splatnost faktury je 21 dní.  
 



 

   

   

                                                                                                                                                    

                                                                                                                                                    

Faktura musí obsahovat všechny náležitosti stanovené zákonem. 
 

VI. Majetkové sankce 
Sankce za neplnění dohodnutých termínů 
Pokud bude zhotovitel v prodlení proti termínu předání a převzetí díla sjednanému podle smlouvy, 
je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0.5 % z ceny díla za každý i započatý den 
prodlení oproti termínu předání a převzetí díla bez vad a nedodělků sjednanému podle smlouvy. 
Prodlení zhotovitele proti termínu předání a převzetí díla bez vad a nedodělků sjednaného dle 
smlouvy delší jak 15 dnů se považuje za podstatné porušení smlouvy 
 
 

VII. Záruky 
 
Na předmět této smlouvy poskytuje zhotovitel objednateli záruku v délce 24 měsíců. Záruční doba 
počíná běžet dnem předání předmětu smlouvy objednateli, uvedením zařízení do provozu. Tato 
záruka se nevztahuje na poškození, které vzniklo nesprávným používáním. Záruční servis zajišťuje 
zhotovitel, na základě písemné výzvy objednatele s popisem závady.  
 
 

VIII. Všeobecné dodací podmínky 
 
Zhotovitel prohlašuje, že: 
a) zaručuje vlastnosti díla uvedené ve smlouvě 
b) zodpovídá za jakost materiálu a zpracování dle požadavků 
Objednatel se stává vlastníkem po převzetí díla, provede kontrolu díla v požadované kvalitě. Sku-
tečnosti dokládající tento moment je podpis oprávněné osoby na předávacím protokolu. 
 
 

IX. Další ujednání 
 
Tato smlouva může být změněna pouze se souhlasem obou stran písemnou formou označenou 
jako číslované dodatky. 
Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 
Sb., o registru smluv, výhradně pro splnění účelu sledovaného uvedeným zákonem a v mezích 
stanovených tímto zákonem. Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v registru smluv vedeném 
Ministerstvem vnitra ČR zveřejní objednatel. 
Platby budou hrazeny prostřednictvím účtu města, kdy na zveřejněném výpisu budou uvedeny tyto 
údaje: zaúčtovaná částka a měna, datum připsání platby na účet, popis platby, název účtu plátce, 
je-li předán odesílající bankou, zpráva pro příjemce, variabilní, konstantní a specifický symbol, by-
ly-li plátcem uvedeny (služba transparentní účet u Komerční banky, a.s.). 
Souhlas s uzavřením této Smlouvy dala Rada města Mnichovo Hradiště svým usnesením č. 332/21 
ze dne 16. 8. 2021 
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden a 
nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a zveřejněním 
v registru smluv. 
 
Seznam příloh: 
 
Příloha č. 1 – Cenová nabídka 
 
 
 



 

   

   

                                                                                                                                                    

                                                                                                                                                    

 
V ………………………..       V ………………………….. 
 
 
Objednatel:        Zhotovitel: 
 
 
 
 
…………………………………………                      ………………………………………… 
         David Strnad, jednatel 
         PROLIGHT s.r.o. 


